
DOHODA O NAROVNÁNÍ 
uzavřená v souladu s ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ") 

Smluvní strany: 
1. KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. (dále jen „Objednatel") 
se sídlem: Boženy Němcové 552/32, 430 01Chomutov 
zastoupená: Bc. Radkem Holušou, jednatelem 
IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 

zapsaná v OR u KS v ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
telefon, e-mail: 

a 

2. Ladislav Lohniský 
se sídlem: 
IČ: 

(dále jen „Zhotovitel") 
Průjezdná 1793/17, 415 01 Teplice 1 - Trnovany 
19036884 DIČ: CZ500509111 plátce DPH: ANO 
FO podnikající dle živnostenského zákona nezaps. v OR 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodu o narovnání: 

1. Předmět dohody 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.7.2013 Smlouvu o dílo č. 3/2013 (dále jen „Smlouva"), jejímž 
předmětem provádění revizí vyhrazených plynových zařízení - chlor, pravidelných čtvrtletních 
kontrol chlorového hospodářství, pravidelné roční prohlídky s výměnou opotřebených dílů zařízení 
a školení obsluhy vyhr. plyn. zařízení s přezkoušením a vystavením Osvědčení v objektu 
Oddychového a relaxačního centra, Mostecká 5887 v Chomutově vč. Dodatků ze dne 12.3.2015, 
1.4.2015, 1.4.2019, 29.5.2020, 20.10.2021 a 2.5.2022 s úpravou cen. Smlouva byla ukončena ke 
dne 31.12.2022. 

2. Smluvní strany souhlasně konstatují, že před uzavřením této dohody již Zhotovitel poskytl 
Objednateli plnění dle Smlouvy a Objednatel za to zaplatil Zhotoviteli cenu dle Smlouvy. 

3. V důsledku administrativního pochybení se staly dodatky od roku 2019 neplatné z důvodu 
neuveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dále jen 
,,ZRS". 

4. V důsledku zrušení těchto dodatků dle odst. 1.3 této dohody jsou Smluvní strany povinny se 
vypořádat v souladu s pravidly o bezdůvodném obohacení dle ust. § 2991 a násl. OZ. 

2. Narovnání 
1. Za účelem narovnání sporných práv vzniklých v důsledku zrušení dodatků viz odst. 1.3 této 

dohody, uzavírají Smluvní strany tuto dohodu, kterou v souladu s ust. § 1903 OZ upravují 
vzájemná práva a povinnosti mezi nimi doposud sporná, jak jsou věcně a co do právního důvodu 
jejich vzniku specifikována v ustanovení článku I. této dohody a to způsobem, jak je v této dohodě 
dále sjednáno. 

2. Dnem, kdy tato dohoda nabude účinnosti, budou dosavadní práva a závazky mezi Smluvními 
stranami, která jsou mezi nimi sporná, na základě úplného konsenzu o obsahu této dohody 
nahrazeny novým závazkem Smluvních stran, mezi Smluvními stranami nesporným, vyplývajícím 
z této dohody o narovnání. 

3. Smluvní strany se dohodly, že peněžní ekvivalent plnění poskytnutého Zhotovitelem Objednateli 
na základě Smlouvy před tím, než byly dodatky zrušeny, odpovídá tomu, co Objednatel Zhotoviteli 



zaplatil a tomu, jak byla cena plnění Zhotovitele dohodnuta ve Smlouvě vč. dodatků, a tedy, že 
žádná ze Smluvních stran není povinna v důsledku zrušení dodatků druhé Smluvní straně nic 
vracet. Vzájemné nároky Smluvních stran ze zrušených dodatků jsou tak vypořádány. 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že na práva a povinnosti Smluvních stran se v celém rozsahu a 
beze změny použijí ujednání Smlouvy. 

3. Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 
z nich. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. 

3. Poučení o zpracování osobních údajů: veškerá ustanovení, práva a povinností jsou uvedeny na 
www.kultura-sport.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavírají svobodně, vážně a nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

V Chomutově dne 10,( ,IJ.,oP.J:; 

Objednatel: 

B~R . 
jednatel 

-n A SPORT CHOMlJTOV s.r.o. 
~iJLTil'RA é 552132 430 Ol Chomutov l!tOIÍCllY Nk.cov , S 

. IČ: 47308095, DlČ: CZ4730809 @ 
tel,: 4  

V Chomutově dne 

Zhotovitel: 

Ladislav Loh
ll.ADISLAV LOHNIStcr 

Průjezdná 1793/17 
415 02 Teplice - Trnovany 

IČO: 19036384 DIČ: CZ500509111 



~- 

I Smlouva o dílo č. 3/2013 
uzavřená podle obchodního zákoníku 

dle ustanovení § 536 a násl., 
zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník a násl .. , v platném znění 

I. Smluvní strany 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 
IČ: 47308095 
DIČ: CZ 47308095 
bankovní spojení : KB Chomutov 
číslo účtu : 17102441 /O I 00 

Osoba oprávněná jednat a smlouvu u~avřít : Bc. Věra Flašková, jednatel 
výpis z obchodního rejstříku: KS v Ustí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 

I .Objednatel : 

Identifikace : 

,,- 
2. Zhotovitel: 

Identifikace 

Ladislav Lohniský 
Průjezdná 17, 415 01 Teplice 
IČ:; 19036884 
DIČ: CZ 500509111 
bankovní spojení. ČSOB Teplice 
číslo účtu: 15052073/0300 

Osoba oprávněná jednat a smlouvu uzavřít : Ladislav Lohniský 
výpis z živnostenského rejstříku: č.j.MgMT/OŽÚ/8416/2010/Da/3 

Sp. Značka: MgMT/OŽÚ/8416/2010/Da 

II. Předmět smlouvy 

Název díla: Chlorové hospodářství - Oddychové a relaxační centrum AQUASVĚT 

Předmět díla : Provádění revizí vyhrazených plynových zařízení - chlor 
pravidelných čtvrtletních kontrol chlorového hospodářství 
pravidelné roční prohlídky s výměnou opotřebovaných dílů zařízení 
školení obsluhy vyhr. plyn. zařízení s přezkoušením a vystavením „Osvědčení" 

Adresa díla: Oddychové a relaxační centrum AQUASVĚT, ul. Mostecká 5887, 
430 01 Chomutov 

III. Doba plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v době od uzavření smlouvy na dobu neurčitou 
Smluvní strany souhlasí s tím, že dílo bude plněno v těchto etapách: 
a) lx za dva roky provozní revize VTZ plyn 
b) I x ročně provozní prohlídka VTZ plyn 
c) 4x ročně čtvrtletní kontrola VTZ plyn 
d) I x za tři roky školení a přezkoušení obsluhy VTZ plyn 

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli chlorové hospodářství vždy v době příslušné 
revize, prohlídky, nebo kontroly. 

1 



IV. Cena díla 

l. V souladu s platnými právními předpisy ( například zákon o cenách v platném znění) se 
smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo specifikované v části II. této 

smlouvy a v příloze č. l této smlouvy a to ve výši Kč : 
a) cena za zhotovení díla: je dána součtem cen náhradních dílů, ceny prací potřebných 

k provedení revizí, prohlídek a kontrol a dopravy 
b) DPH ve výši 21%, pokud zákon o DPH nestanovuje jinak 

2. Úprava ceny je možná v těchto případech 
a) dojde-li ke změně cen náhradích dílů, které upravuje výrobce zařízení k 1.3. 

následujícímu roku 
b) v případě dalších prací k zajištění provedení díla, které nejsou obsaženy v této 

smlouvě o dílo 
c) cena práce a dopravy, pokud se dohodne objednatel a zhotovit 

d) úprava ceny je ve stávajících případech možná pouze na základě oboustranně 
odsouhlaseného dodatku. 

3. Změna ceny díla v případě víceprací bude zhotovitelem řešena před jejich realizací takto : 
a) zhotovitel předloží cenový návrh 
b) bude uzavřen dodatek ke smlouvě 

4. Smluvní strany se dohodly na tom, že položkový rozpočet obsahuje vše a žádné 
více náklady již účtovány nebudou. 

V. Platební podmínky 

l. Úhrada ceny díla bude prováděna na základě konečné faktury - daňového dokladu, který 
bude vystaven po zhotovení díla a jeho převzetí objednatelem. 

2. Daňový doklad - faktura obsahuje kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, která činí 14 dnů 
od vystavení faktury objednateli, také náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 
235/2004 Sb. a údaje dle§ 13a obchodního zákoníku. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

VI. Kvalitativní a technické podmínky 

1. Kvalitativní a technické podmínky dodávky jsou vymezeny dodanými náhradními díly 
výrobce a doporučenými montážemi výrobce zařízení. 

2. Zhotovitel se zavazuje, že při zhotovování díla použije pouze materiály a výrobky 
splňující požadované kvalitativní a technické podmínky ( například české technické 
normy, mechanická pevnost a stabilita, BOZP) a použije pouze materiály a výrobky 
schválené a certifikované, popř. ty, které mají atest na jakost. Pro chlorové hospodářství 
doporučená norma ČSN 75 5050 a normy související. 

3. Zhotovitel prohlašuje, že prováděním předmětného díla jsou splněny veškeré podmínky 
a povinnosti stanovené právními předpisy a příslušnými normami ČSN 

4. Jakékoliv změny je nutno odsouhlasit oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
2 



VII. Provádění díla 

I. Zhotovitel bude při plnění předmětu díla této smlouvy postupovat s odbornou péčí a 
zavazuje se dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy a podmínky 
této smlouvy. 

2. Objednatel předá zařízení v rozsahu: např. přístupová cesta, napojení na elektrický 
proud, zabezpečení proti krádežím apod. 

3. Zhotovitel je povinen o provedených odborných činnostech výše specifikovaných 
provést zápis a předat objednateli ve dvou vyhotoveních. 

VIII. Předání díla 

I. Zhotovitel se zavazuje, že po ukončení činností na předmětném zařízení předá zařízení 
objednateli osobně a seznámí objednatele s provedenými činnostmi. Po provedení díla 
bude dílo samotné a předmětné zařízení předáno na základě předávacího protokolu. 
Zhotovitel učiní zápis do provozní knihy chlorového hospodářství, která je umístěna 
v chlórovně, nebo strojovně úpravy bazénové vody. 

2. Objednatel se zavazuje dílo převzít, pokud je řádně a včas provedeno. Tuto povinnost 
objednatel nemá, jestliže není dílo provedeno ve smyslu výše uvedených podmínek, 
například i v případě nedodělků či jinak nekvalitně provedeného díla, jestliže toto brání 
jeho užívání. 

3. Pokud objednatel odmítl dokončené dílo převzít, musí být sepsán o tomto zápis se 
stanovisky obou smluvních stran a zdůvodněním. 

IX. Odpovědnost za vady, záruky, reklamace. 

I. Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době, jeho odpovědnost se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku ( §§560 a násl). 

2. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost provedeného díla dle čl. IX. I po dobu od data 
předání přesně specifikovaného díla do další odborné činnosti týkající se téže záležitosti 
na VTZ plyn. 

3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu 
po jejich zjištění; zhotovitel oznámí nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace, zda 
reklamaci uznává nebo z jakých důvodů ji neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
reklamaci objednatel uznává. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne 
záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty 
se považuje za včas uplatněnou. 

4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně 
toto oznámí zhotoviteli, což znamená, že požaduje její bezplatné odstranění. 

5. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady, zhotovitel započne s 
odstraňování vady ihned po upozornění a ode dne doručení písemného, nebo 
telefonického oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

6. Záruka se nevztahuje na díly zařízení, které podléhají opotřebení, a které je třeba 
nahradit při demontáži tlakových částí VTZ plyn / těsnění, O kroužky apod./ 

3 



X. Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s 
prováděním a dokončením díla dle termínů uvedených v této smlouvě a dílo neprovedl 
ani nedokončil v náhradní l 5ti denní lhůtě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní 
strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení obchodního 
zákoníku. 

2. Odstoupení nabývá účinnosti dnem doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

3. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené 
dílo vč. věcí , které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. 
vzniklou škodu. 

4. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy případě nezaplacených zálohových faktur a 
vyúčtovat objednateli veškeré dosud vzniklé náklady, včetně případných škod, 
způsobené odstoupením od smlouvy. 

5. Smlouva o dílo je uzavřena na dobu neurčitou, ukončení platnosti smlouvy je po 
vzájemné dohodě objednatele a zhotovitele s výpovědní dobou šest měsíců . 

6. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel neprovozuje výše 
jmenované zařízení dle příslušných právních předpisů a doporučených norem, včetně 
schváleného provozního řádu pro chlorové hospodářství. 

XI. Sankce 

1. V případě, že zhotovitel nedodrží termín dokončení díla z důvodů na jeho straně, zaplatí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla za každý den prodlení. 

2. Pokud objednatel neuhradí fakturu za provedené práce ve stanoveném termínu, zaplatí 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Sankce spočívající v dohodnutých smluvní pokutách nezbavuje smluvní strany práva na 
vymáhání případné škody. 

XII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky. V případě sporů vyplývajících z této 
smlouvy nebo v souvislosti s ní budou tyto řešeny obecnými soudy České republiky. 

2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně 
číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude 
upravovat vzájemná práva a povinnosti. 

4. Smlouva může být také ukončena výpovědí kteréhokoliv ze stran, a to i bez udání 
důvodu, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet 1. dnem následujícího 
kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé straně, přičemž za doručenou se 
považuje i taková listina, kterou si druhá strana nepřevezme a je uložena u doručovatele 
písemností, přičemž dnem doručení je právě datum uložení listiny. 

5. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze 
smlouvy na třetí osobu. 

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni 
ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu. 

4 



----- 

7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane 
neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit 
takové ustanovení novým. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost 
stvrzují svými podpisy. 

9. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Přílohy : Ceny za zhotovené dílo 

V Teplicích dne 22.07.2013 

·················· . 
Objednatel 

lťtJL'ťURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
Boženy Němcové 552/32 

430 01 Chomutov 
lÓ 47308095, DIČ: CZ47308095 "" 
'l'eL:  

L ·r H.!l .. r-t.. r.:·k(""r;~•"o· 
11·1 t ; ·- ...... ' '· ~ i ~ 

rr,vJr_ ,cJ)/'lf\ I.' ,.: 1 '' O::> TF:PI lť[ 
l"U ,,. ,-, I ' '"'-'·- .(..; ,,,I .,,._!,,,,, ,, ,. 'l!J-''illú'.:i09l!i 

5 



------ 
1/ 

Ceník ND výrobce Jesco GmbH a přibližná doba servisní činnosti 
pro jednotlivá zařizení a rok 2013 

Zařízení kat.č. cena ks HZS čas/kus cena ND cena servls 
Kč Kč Kč Kč 

Chlorátor C 2212/13 tlak 35037 1692,00 o 450,00 1,50 0,00 0,00 
/1 xfiltr,2xsedlo ventilu,2xker.kulička,3x O kroužek,2xpružina,2x4šrouby, 1 x6šroubů/ 

podtlak 35039 1366,00 o 450,00 0,50 0,00 0,00 

Chlorátor C 2212/14 35040 1801,00 o 450,00 2,00 0,00 0,00 
/1xprac.membrána, 10x O kroužek, 1xpojistný O kroužek,6xšroub/ 

Zpětný ventil do potrubí 35062 396,00 o 450,00 0,50 0,00 0,00 

Pojistný ventil k C 2211 33390 488,50 o 450,00 0,75 0,00 0,00 

Rotametr na zeď 29717 389,50 o 450,00 0,75 0,00 0,00 
20-2500 g/hod 87008 3947,00 o ,,- 200-4000 g/hod 87353 6876,00 o 

Přepínač lahví C 200 malá sada 35512 1919,00 o 450,00 3,50 0,00 0,00 
velká sada 35513 4468,50 o 450,00 4,00 0,00 0,00 

kovový terč 28680 767,00 o 
pružina membrány 28582 742,00 o 

Zpětný ventil k injektoru 34608 1691,00 o 450,00 0,75 0,00 0,00 
DIN 33392 2257,20 o 450,00 1,00 0,00 0,00 

Pe hadice transparer 8112mm 97124 66,00 o 
10112mm 97176 105,50 o 

Trubka PVC - C 16mm/ 1 m 68,00 o 
/náhrada za hadici Pe/ bez ventilů,kolen a Tkusů 
Patrona s aktivním uhlím 35057 825,50 o 450,00 0,5 0,00 0,00 
/náhradní náplň/ 

Rušič vákua 80587 205,00 o 450,00 0,5 0,00 0,00 

Provozní zkouška signalizace úniku plynného chloru 1250,00 1 Kč 
Provozní revize thlorovéhO hospodářství 3500,00 1 Kč 
Servisní činnost na MaR 450,00 1 Kč 
Školení obsluhy VTZ plyn a přezkoušení s "Osvědčením" 650,00 1 Kč 
Doprava 1km 9,50 1 Kč 

Výměna výše uvedených komponentů zařízení pro chlorování se provádí většinou při roční prohlídce 
zařízení, pokud se nevyskytne závada na zařízení během provozu. Přibližná cena servisní 
činnosti se stanový z časů potřebných pro výměnu ND, množství zařízení a HZS. V současné době 
je HZD 450,00Kč za servisní činnost. Doprava 1 km - 9,50Kč. 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

L·, :I-~. 
F~f~t:Jr.·,~_1_)f,11\  
;1"'.} ,. 



---.,------------------··-··- 

,ta údržby a oprav, včetně materiálu při čtvrtletní kontrole chlorového hospodářství 

.ařízení kat.č. cena ks HZS čas/kus cena ND cena servis Celkem 
Kč Kč Kč Kč 

Chlorátor C 2211 tlak 35037 1692,00 o 450,00 1,50 0,00 0,00 0,00 

kontrola sedel ventilů o 0,00 o 450,00 0,25 0,00 0,00 0,00 
podtlak 35039 1801,00 o 450,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

C 2212 35040 0,00 o 450,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

Zpětný ventil do potrubí 35062 396,00 o 450,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 450,00 0,20 0,00 0,00 0,00 
Matka převlečná 8/10mm 10365 126,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pojistný ventil k C 2211 33390 488,50 o 450,00 0,25 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 450,00 0,10 0,00 0,00 0,00 

Rotametr na zeď 29717 389,50 o 450,00 0,75 0,00 0,00 0,00 
Jr-'1trola sestavy o 0,00 o 450,00 0,35 0,00 0,00 0,00 

Přepínač lahví c 2006 malá sada 35512 1919,00 o 450,00 3,50 0,00 0,00 0,00 
velká sada 35513 4468,50 o 450,00 4,00 0,00 0,00 0,00 

kovový terč 28680 714,50 o 0,00 0,00 
kontrola funkce přepínače o 450,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

Zpětný ventil k injektoru 34608 1691,00 o 450,00 0,75 0,00 0,00 0,00 
33392 2257,20 

kontrola sestavy - malý o 0,00 o 450,00 0,35 0,00 0,00 0,00 
kontrola sestavy - velký o 0,00 o 450,00 0,50 0,00 0,00 0,00 

Rušič vakua 80587 205,00 o 450,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 450,óO 0,20 0,00 0,00 0,00 
Pe hadice 8112mm 97124 66,00 o 0,00 0,00 

10112mm 97176 105,50 o 0,00 0,00 
Materiál 0,00 
Údržba a opravy 0,00 

rtletní kontrola chlorového hospodářství celkem bez DPH 0,00 
Provozní revize chlorového hospodářstvl 0,00 
Doprava 1km 9,50 o 0,00 
Cena za údržbu a opravy s výměnou opotřebovaných dílů , 
včetně dopravy bez DPH 0,00 

Kontrola je suma montované technologie a předpokládaný časový údaj pro kontrolu. Ceny jsou bez DPH.pokud není 
DPH s přenesenou povinností. 

r:-,1·1 1
P, ,, ,._J
1,:r, ;



DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 3/2013 

Smluvní strany 
1. KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. (dále jen objednatel) 

se sídlem: Boženy Němcové 552/32, Chomutov, PSČ 430 01 
jednající: Bc. Věra Fryčová, jednatel 
IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 

zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 17102441/0100 
kontaktní údaje: 

a 
2. Ladislav Lohniský 

se sídlem: 
IČ: 

(dále jen zhotovitel) 
Průjezdná 1793/17, 415 01 Teplice - Trnovany, 
19036884 DIČ: CZ500509111 plátce DPH: ANO 

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezaps. v obch. 
rejstříku bankovní spojení: 15052073/0300 

kontaktní údaje: 

Na základě ustanovení čl. XII. 2. a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
uzavírají smluvní strany tento dodatek smlouvy. 

,. 
Provedení změn. 

I. 1. Smluvní strany se dohodly na změně cen v Příloze Smlouvy o dílo č. 3/2013 ze dne 22.7.2013 viz 
příloha dodatku. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek nabývá účinnosti 1. 4. 2015 

V Chomutově dne 1.4.2015 

Za objednat

Bc Věra F; ····· 
jednatel · 

KULTUHA A srosr CHOMUTOV s.r,o. 
Boženy Němcové 5.52/32, 430 01 Chomutov 

ic. 47308095, DJČ: CZ47308095 @ 
Tel, . 

V Teplicích dne 1.4.2015 

Za zho

Ladisla



-------·-----· ··-- 

Příloha ke smlouvě č. 3/2013 
n ./ 

Í,Cena údržby a oprav, včetně materiálu při prohlídkách a kontrolách chlorového 
v hospodářství od 01.04.2015 
Zařlzenl kat.č. cena ks HZS čas/kus cena ND cena servis Celkem 

Kč Kč Kč Kč 
Chlorátor C 2211 tlak 35037 1995,00 o 450,00 1,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedel ventilů o 0,00 o 450,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

podtlak 35039 1659,00 o 450,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
C 2212 35040 2020,00 o 450,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

Zpětný ventil do potrubí 35062 487,00 o 450,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 450,00 0,20 0,00 0,00 0,00 
Matka převlečna 8/10mm 10365 133,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pojistný ventil k C 2211 33390 602,00 o 450,00 0,25 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 450,00 O, 10 0,00 0,00 0,00 

Rotametr na zeď 29717 480,00 o 450,00 0,75 0,00 0,00 0,00 
kontrola sestavy o 0,00 o 450,00 0,35 0,00 0,00 0,00 

pínač lahví CVS 
sada roční provoz 38175 2264,00 o 450,00 3,50 0,00 0,00 0,00 
sada 3-5 roků 39114 15493,00 o 450,00 4,00 0,00 0,00 0,00 
O kropužek malý těsnící 18876 122,00 o 450,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

Přepínač lahví C 2006 malá sada 35512 2153,00 o 450,00 3,50 0,00 0,00 0,00 
velká sada 35513 5270,00 o 450,00 4,00 0,00 0,00 0,00 

pružina membrány 28582 857,00 o 
kovový terč 28680 886,00 o 0,00 0,00 
kontrola funkce přepínače o 450,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

Zpětný ventil k injektoru 34608 2084,00 o 450,00 0,75 0,00 0,00 0,00 
33392 2781,00 o 450,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

kontrola sestavy - malý o 0,00 o 450,00 0,35 0,00 0,00 0,00 
kontrola sestavy - velký o 0,00 o 450,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
spodní těleso ventilu 13564 2110,00 o 0,00 0,00 
těleso membrány 13566 713,00 o 0,00 0,00 
pružina 82298 1060,00 o 0,00 0,00 

1'usič vakua 80587 216,00 o 450,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 450,00 0,20 0,00 0,00 0,00 

Pe hadice 8112mm 97124 76,00 o 0,00 0,00 
10112mm 97176 122,00 o 0,00 0,00 

Trubka PVC-C 16mm 79,00 

Materiál 0,00 
Údržba a opravy 0,00 
Čtvrtletní kontrola chlorového hospodářstvl celkem bez DPH 0,00 
Provozní revize chlorového hospodářství 3500,00 o 0,00 
Servisní činnost na MaR 450,00 o 0,00 
::>rovoznl zkouška signaliazace úniku plyn. chloru 1250,00 o 0,00 
Skolení obsluhy VTZ plyn a přezkoušeni s "Osvědčením" 750,00 o 0,00 
Joprava 1km 9,50 o 0,00 
:ena za údržbu a opravy s výměnou opotřebovaných dílů , 
/četně dopravy bez DPH / 0,00 



DODATEK KE SMLOUV~ O DILO Č. 3/2013 

Smluvní strany 
1. KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. (dále jen objednatel) 

se sídlem: Boženy Němcové 552/32, Chomutov, PSČ 430 01 
jednající: Bc. Věra Fryčová, jednatel 
IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 

zapsaná v OR u KS v ůstí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 17102441/0100 
kontaktní údaje: 

a 
2. Ladislav Lohniský 

se sídlem: 
IČ: 

(dále jen zhotovitel) 
Průjezdná 1793/17, 415 01 Teplice -Trnovany, 
19036884 DIČ: CZ500509111 plátce DPH: ANO 

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezaps. v obch. 
rejstříku bankovní spojení: 15052073/0300 

kontaktní údaje: 

Na základě ustanovení čl. XII. 2. a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
uzavírají smluvní strany tento dodatek smlouvy. 

I. 
Provedení změn 

I. 1. Smluvní strany se dohodly na změně cen v Příloze Smlouvy o dílo č. 3/2013 ze dne 22.7.2013 
viz příloha dodatku. 

1.2. Článek IV. Cena díla odst.3 bod b) se mění: 

- práce budou provedeny na základě objednávky vystavené objednatelem. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek nabývá účinnosti 1.4.2019. 

V Chomutově dne 1.4.2019 

Za objednat . 

Bc. Věra Fryčová 
jednatel 

RAA SPORT CHOM'ff['OV ,.r.,,. 
KULTUNč cové 552/32. 430 01 Chomutov 
Boženy m · ,., , . 9 - 

IČ: 47308095, DIČ: C A 73080 ~ ® 
Tel.:

V Teplicích dne 1.4.2019 

Za zhotovit

Ladislav Lo
i 

L➔·M · ELE!C"7:-::' 
PRŮJEZDNÁ 11, 415 02 TEPUC' 
,'.;o l;,Jji:884, mc ?Hl-50O5091I1 



Ceník údržby a oprav, včetně materiálu pro roční a čtvrtletní odborné kontroly chlorového 
hospodářství od 1.4.2019 na zařízení Jesco GmbH 

Zařlzenl kat.č. cena ks HZS čas/kus cena ND cena servis Celkem 
Kč Kč Kč Kč 

Chlorátor C 2213 tlak 35037 2458,50 o 475,00 1,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedel ventilu o 0,00 o 475,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

podtlak 35039 1758,50 o 475,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
C 2214 35040 2141,00 o 475,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

Zpětný ventil do potrubí 35062 516,50 o 475,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 475,00 0,20 0,00 0,00 0,00 
Matka převlečná 8110mm 10365 168,50 o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pojistný ventil k C 2213 33390 638,00 o 475,00 0,25 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 475,00 0,10 0,00 0,00 0,00 

Rotametr na zeď 29717 509,00 o 475,00 0,75 0,00 0,00 0,00 
kontrola sestavy o 0,00 o 475,00 0,35 0,00 0,00 0,00 

Přepínač lahví CVS 
sada roční provoz 38175 2410,00 o 475,00 3,50 0,00 0,00 0,00 
sada 3-5 roků 39114 16422,50 o 475,00 4,00 0,00 0,00 0,00 
O kropužek malý těsnící 18876 137,00 o 475,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

Přepínač lahví C 2006 malá sada 35512 2282,00 o 475,00 3,50 0,00 0,00 0,00 
velká sada 35513 5586,00 o 475,00 4,00 Ó,00 0,00 0,00 

pružina membrány 28582 908,50 o 
kovový terč 28680 936,50 o 0,00 0,00 
kontrola funkce přepínače o 475,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

Zpětný ventil k injektoru 34608 2209,00 o 475,00 0,75 0,00 0,00 0,00 
33392 2948,00 o 475,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

kontrola sestavy - malý o 0,00 o 475,00 0,35 0,00 0,00 0,00 
kontrola sestavy - velký o 0,00 o 475,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
spodní těleso ventilu 13564 2237,00 o 0,00 0,00 
těleso membrány 13566 756,00 o 0,00 0,00 
pružina 82298 1124,00 o 0,00 0,00 

Rušič vakua 
sedlo ventilu 80587 232,00 o 475,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
membrána 81003 1908,00 o 475,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 475,00 0,20 0,00 0,00 0,00 

Pe hadice 8112mm 97124 76,00 o 0,00 0,00 

Materiál 
Údržba a opravy 
Ctvrtletní kontrola chlorového hospodářství celkem bez DPH 
Provozní revize chlorového hospodářstvl 
Servisní činnost na MaR 
Provozní zkouška signaliazace úniku plyn. chloru 
Školeni obsluhy VTZ plyn a přezkoušeni s "Osvědčením" 
Doprava 1km 
Cena za údržbu a opravy s výměnou opotřebovaných dílu , 
včetně dopravy bez DPH 

3500,00 
475,00 
1000,00 
750,00 

9,50 

0,00 
0,00 

o 
o 
o 
o 
o 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

,00 



DODATEK KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 3/2013 

Smluvní strany 
1. KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. (dále jen objednatel) 

se sídlem: Boženy Němcové 552/32, Chomutov, PSČ 430 01 
jednající: Bc. Věra Fryčová, jednatel 
IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 plátce DPH: ANO 

zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 17102441/0100 
kontaktní údaje: 

a 
2. Ladislav Lohniský 

se sídlem: 
IČ: 

Průjezdná 1793/17, 415 01 Teplice-Trnovany, 
19036884 DIČ: CZ500509111 plátce DPH: ANO 

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezaps. v obch. 
rejstříku bankovní spojení: 15052073/0300 

kontaktní údaje: ladislav.lohnisky@gmail.com, +420 603 481 180 

Na základě ustanovení čl. XII. 2. a v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
uzavírají smluvní strany tento dodatek smlouvy. 

I. 
Provedení změn 

I. 1. Smluvní strany se dohodly na změně cen v Příloze Smlouvy o dílo č. 3/2013 ze dne 22.7.2013 viz 
příloha dodatku. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Dodatek nabývá účinnosti 1. 6. 2020 

V Chomutově dne !!.ff S to2o 

::.::::
jednatel 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 

lČ: 47308095, DJ.Č: CZ47308095 ,<;p 
Tel.: ~ 

V Teplicích dne 

Za zh

(dále jen zhotovitel) 

t -~ f-·i f,,;í'.' 
;:)i • ! ,... 1 • ! Ir~-"" 

KULTURA A SPORT CHQM li'fO'V ~ .: .· 
Boženy Němcové 552/3,;!, 4111 fl' ,:...!w11,1•t'·· 

IČ: 47308095, n!Ó CZ4nínlil!J) _ 
Tei.; . . &J.j) 



1* 

Příloha ke smlouvě č. 3/2013 

Cena údržby a oprav, včetně materiálu při roční prohlídce, provozní revizi a při 
čtvrtletní kontrole chlorového hospodářství od 01.06.2020 

Zařlzení kat.č. cena ks HZS čas/kus cena ND cena servis Celkem 
Kč Kč Kč Kč 

Chlorátor C 2213 tlak 35037 2458,50 o 475,00 1,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedel ventilů o 0,00 o 475,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

podtlak 35039 1758,50 o 475,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
C 2214 35040 2141,00 o 475,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

Manometr tlakové části 24000023 8166,00 o 0,00 0,00 
Těleso tlakové části BSW 1", DIN t 38 856 5773,50 o 0,00 0,00 

Zpětný ventil do potrubí 35062 516,50 o 475,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 475,00 0,20 0,00 0,00 0,00 
Matka převlečná 8110mm 10365 168,50 o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pojistný ventil k C 2213 33390 638,00 o 475,00 0,25 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 475,00 O, 10 0,00 0,00 0,00 

Rotametr na zeď 29717 509,00 o 475,00 0,75 0,00 0,00 0,00 
regulační knoflík 31107 725,00 o 475,00 0,75 0,00 0,00 0,00 
kontrola sestavy o 0,00 o 475,00 0,35 0,00 0,00 0,00 

Přepínač lahví CVS 
sada roční provoz 38175 4290,00 o 475,00 3,50 0,00 0,00 0,00 
sada 3-5 roků 39114 16422,50 o 475,00 4,00 0,00 0,00 0,00 
membrána 81003 2025,00 o 475,00 1,00 0,00 0,00 0,00 
O kropužek malý těsnící 80876 120,00 o 475,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

Přepínač lahví C 2006 malá sada 35512 2282,00 o 475,00 3,50 0,00 0,00 0,00 
velká sada 35513 5586,00 o 475,00 4,00 0,00 0,00 0,00 

pružina membrány 28582 908,50 o 
kovový terč 28680 936,50 o 0,00 0,00 
kontrola funkce přepínače o 475,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

Zpětný ventil k injektoru 34608 2209,00 o 475,00 0,75 0,00 0,00 0,00 
33392 2948,00 o 475,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

kontrola sestavy • malý o 0,00 o 475,00 0,35 0,00 0,00 0,00 
kontrola sestavy - velký o 0,00 o 475,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
spodní těleso ventilu 13564 2237,00 o 0,00 0,00 
těleso membrány 13566 756,00 o 0,00 0,00 
pružina 82298 1124,00 o 0,00 0,00 
podložka plexi 32915 568,00 o 0,00 o 

Rušič vakua 
sedlo ventilu 80587 232,00 o 475,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
membrána 81003 1908,00 o 475,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 475,00 0,20 0,00 0,00 0,00 

Pe hadice 8112mm 97124 76,00 o 0,00 0,00 
Náplň patrona 35057 1008,00 o 0,00 o 
elektroventil PVC U S12IV FIP DN8D16 5030,00 o 0,00 o 

Materiál 0,00 
Údržba a opravy 0,00 
čtvrtletní kontrola chlorového hospodářství celkem bez DPH 0,00 
Provoznl revize chlorového hospodářstvl 3500,00 o 0,00 
Servisní činnost na MaR 475,00 o 0,00 
Provozní zkouška signaliazace úniku plyn. chloru 1000,00 o 0,00 
Školení obsluhy VTZ plyn a přezkoušeni s "Osvědčením" 750,00 o 0,00 
Doprava 1km 9,50 o 0,00 
Cena za údržbu a opravy s výměnou opotřebovaných dílů , 
včetně dopravy bez DPH 0,00 



Dodatek ke smlouvě o dílo č. 3/2013 

I. Smluvní strany 

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
Boženy Němcové 552, Chomutov, PSČ 430 01 
IČ: 47308095 
DIČ: CZ 4 7308095 
bankovní spojení : Komerční banka a.s. 
číslo účtu : 17102441/0 l 00 

Osoba oprávněnájednat a smlouvu uzavřít: Bc. Věra Fryčová,jednatel 
výpis z obchodního rejstříku: OR u KS v Ústín. L. oddíl C, vložka 3466 

I .Objednatel : 

Identifikace : 

Ladislav Lohniský 
IČ:; 19036884 
DIČ: CZ 500509111 
bankovní spojení. ČSOB Teplice 
číslo účtu: 15052073/0300 

Osoba oprávněná jednat a smlouvu uzavřít : Ladislav Lohniský 
výpis z živnostenského rejstříku: č.j .MgMT/OŽÚ/8416/201 0/Da/3 

Sp. Značka: MgMT/OŽÚ/8416/20 I O/Da 

2. Zhotovitel: 
Identifikace 

Na základě ustanovení čl. XII.2 a v souladu se zákonem č. 513/1991 Sb. obchodního 
zákoníku a násl., v platném znění, uzavírají smluvní strany tento dodatek smlouvy. 

I. 
Provedení změn 

1.1. Smluvní strany se dohodly na změně cen v Příloze Smlouvy o dílo č. 3/2013 ze dne 
22.07.2013 viz příloha dodatku. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

Dodatek nabývá účinnosti O 1. 11.2021. 

V Chomutově dne 20 -fo · io2.1 

Za ob

------
Bc. V
Jednatel 

y CHOMUTOV u.o. 
KULTURAASPé05R52f3" 430 Ol Chomutov 
BoženY Němcov ..., . S 

1č:· 47308095, DIČ: CZ4730809 ® 
' Tel,:  

V Teplicích dne 

Za

LA   
Průjezdná 179 /17 

415 02 Teplice - Trnovany 
IČO: 19036884 DIČ: CZ500509111 



Cena údržby a oprav, včetně materiálu při odborné prohlídce a kontrole 
chlorového hospodářství plaveckého areálu ode dne 01.11.2021 

Zařízení kat.č. cena ks HZS čas/kus cena ND cena servis Celkem 
Kč Kč Kč Kč 

Chlorátor C 2213 tlak 35037 2458,50 o 500,00 1,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedel ventilů o 0,00 o 500,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

podtlak 35039 1758,50 o 500,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
C 2214 35040 2141,00 o 500,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

Manometr tlakové části 24000023 8166,00 o 0,00 0,00 
Těleso tlakové části BSW l", DIN 477 38 856 5773,50 o 0,00 0,00 

Zpětný ventil do potrubí 35062 516,50 o 500,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 500,00 0,20 0,00 0,00 0,00 
Matka převlečná 8/lOmm 10365 168,50 o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pojistný ventil k C 221 J 33390 638,00 o 500,00 0,25 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 500,00 0,10 0,00 0,00 0,00 

Rotametr na zeď 29717 509,00 o 500,00 0,75 0,00 0,00 0,00 
regulační knoflík 31107 725,00 o 500,00 0,75 0,00 0,00 0,00 
kontrola sestavy o 0,00 o 500,00 0,35 0,00 0,00 0,00 

Přepínač lahvi CVS 
sada roční provoz 38175 4290,00 o 500,00 3,50 0,00 0,00 0,00 
sada 3-5 roků 39114 16422,50 o 500,00 4,00 0,00 0,00 0,00 
membrána 81003 2025,00 o 500,00 1,00 0,00 0,00 0,00 
O kropužek malý těsníc! 80876 120,00 o 500,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

Přeplnač lahvi C 2006 malá sada 35512 2282,00 o 500,00 3,50 0,00 0,00 0,00 
velká sada 35513 5586,00 o 500,00 4,00 0,00 0,00 0,00 

pružina membrány 28582 908,50 o 
kovový terč 28680 936,50 o 0,00 0,00 
kontrola funkce přepínače o 500,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

Zpětný ventil k injektoru 34608 2209,00 o 500,00 0,75 0,00 0,00 0,00 
33392 2948,00 o 500,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

kontrola sestavy - malý o 0,00 o 500,00 0,35 0,00 0,00 0,00 
kontrola sestavy • velký o 0,00 o 500,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
spodní těleso ventilu 13564 2237,00 o 0,00 0,00 
těleso membrány 13566 756,00 o 0,00 0,00 
pružina 82298 1124,00 o 0,00 0,00 
podložka plexi 32915 568,00 o 0,00 

,,.·, 

Rušič vakua 
sedlo ventilu 80587 232,00 o 500,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
membrána 81003 1908,00 o 500,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 500,00 0,20 0,00 0,00 0,00 

Pe hadice 8/12mm 97124 76,00 o 0,00 0,00 
Náplň patrona 35057 1008,00 o 0,00 o 
oprava zaústění potrubí 75 1135,75 o 0,00 o 

Materiál 0,00 
Údržba a opravy 0,00 
Čtvrtletní kontrola chlorového hospodářství celkem bez DPH 0,00 
Provozní revize chlorového hospodářství 3500,00 o 0,00 
Servisní činnost na MaR 475,00 o 0,00 
Provozní zkouška signaliazace úniku plyn. chloru 1000,00 o 0,00 
Školení obsluhy VTZ plyn a přezkoušení s "Osvědčením" 750,00 o 0,00 
Doprava 1km 10,50 o 0,00 
Cena za údržbu a opravy s výměnou opotřebovaných dílů , 
včetně dopravy bez DPH 00 



Dodatek ke smlouvě o dílo č. 3/2013 

I. Smluvní strany 

I .Objednatel : KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
Boženy Němcové 552, Chomutov, PSČ 430 01 
IČO: 47308095 
DIČ: CZ 47308095 
bankovní spojení : Komerční banka a.s. 
číslo účtu : 17102441/0100 

Osoba oprávněná jednat a smlouvu uzavřít : Bc. Radek Holuša, jednatel 
výpis z obchodního rejstříku: OR u KS v Ústín. L. oddíl C, vložka 3466 

Identifikace : 

2. Zhotovitel: 
Identifikace 

Ladislav Lohniský 
IČO: 19036884 
DIČ: CZ 500509111 
bankovní spojení. ČSOB Teplice 
číslo účtu: 15052073/0300 

Osoba oprávněná jednat a smlouvu uzavřít : Ladislav Lohniský 
výpis z živnostenského rejstříku: č.j.MgMT/OŽÚ/8416/2010/Da/3 

Sp. Značka: MgMT/OŽÚ/8416/2010/Da 

Na základě ustanovení čl. XII.2 a v souladu se zákonem č. 513/1991 Sb. obchodního 
zákoníku a násl., v platném znění, uzavírají smluvní strany tento dodatek smlouvy. 

I. 
Provedení změn 

I.1. Smluvní strany se dohodly na změně cen v Příloze Smlouvy o dílo č. 3/2013 ze dne 
22.07.2013 viz příloha dodatku. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn. 

Dodatek nabývá účinnosti 1.6.2022. 

V Chomutově dne 2.5.2022 

Za objednatele: 

V Teplicích dne 2.5.2022 

Za zhotovitele 

Bc. Radek Holuša 
Jednatel 



Cena údržby a oprav včetně materiálu při čtvrtletní odborné prohlídce a roční odborné 
prohlídce chlorového hospodářství plaveckého arealu od 01.06.2022 

Zařízení kat.č. cena ks HZS čas/kus cena ND cena servis Celkem 
Kč Kč Kč Kč 

Chlorátor C 2213 tlak 35037 2753.00 o 500,00 1,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedel ventilů o 0,00 o 500,00 0,25 0,00 0,00 0,00 

podtlak 35039 1969,00 o 500,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
C 2214 35040 2398,00 o 500,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

Manometr tlakové části 24000023 9146,00 o 0,00 0,00 
Těleso tlakové části BSW 1 ", DIN 477 38 856 6466,00 o 0,00 0,00 
Čelo tlakové částí 35 000 1577,00 o 0,00 0,00 

Zpětný ventil do potrubí s kuličkou 35062 578,00 o 500,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 500,00 0,20 0,00 0,00 0,00 

Matka převlečná 8110mm 10365 189,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pojistný ventil k C 2213 33390 715,00 o 500,00 0,25 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 500,00 0,10 0,00 0,00 0,00 

Rotametr na zeď 29717 570,00 o 500,00 0,75 0,00 0,00 0,00 
regulační knoflík 31107 812,00 o 500,00 0,75 0,00 0,00 0,00 
kontrola sestavy o 0,00 o 500,00 0,35 0,00 0,00 0,00 

Přepínač lahví CVS 
sada roční provoz 38175 4805,00 o 500,00 3,50 0,00 0,00 0,00 
sada 3-5 roků 39114 18006,00 o 500,00 4,00 0,00 0,00 0,00 
membrána 81003 2268,00 o 500,00 1,00 0,00 0,00 0,00 
O kropužek malý těsnící 80876 134,00 o 500,00 1,00 0,00 0,00 0,00 

Přepínač lahví C 2006 malá sada 35512 2556,00 o 500,00 3,50 0,00 0,00 0,00 
velká sada 35513 6257,00 o 500,00 4,00 0,00 0,00 0,00 

pružina membrány 28582 1017.00 o 
kovový terč 28680 1050,00 o 0,00 0,00 
kontrola funkce přepínače o 500,00 2,00 0,00 0,00 0,00 

Zpětný ventil k injektoru 34608 2474,00 o 500,00 0,75 0,00 0,00 0,00 
33392 3302,00 o 500,00 0,75 0,00 0,00 0,00 

kontrola sestavy · malý o 0,00 o 500,00 0,35 0,00 0,00 0,00 
kontrola sestavy • velký o 0,00 o 500,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
spodní těleso ventilu 13564 2505,00 o 0,00 0,00 
těleso membrány 13566 847,00 o 0,00 0,00 
pružina 82298 1259,00 o 0,00 0.00 
podložka plexi 32915 636,00 o 0,00 o 

Rušič vakua 
sedlo ventilu 80587 259,00 o 500,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
membrána 81003 2137,00 o 500,00 0,50 0,00 0,00 0,00 
kontrola sedla a pružiny 0,00 o 500,00 0,20 0,00 0,00 0,00 

Deska měření: 
elektrolyt CLE volný Cl .,. 162,00 o 0,00 o 
elektrolyt CGEZ celkový Cl 764,00 o 0,00 o 
membrána elektrody CLE 2361,00 o 0,00 o 
membrána elektrody CGEZ 2455,00 o 0,00 o 

Pe hadice 8112mm 97124 91,00 o 0,00 0,00 
Náplň patrona 35057 1129,00 o 0,00 o 
Oprava čerpadla 3125,00 o 500,00 1.0 0,00 0,00 o 
Polomaska 3M 664,00 o 0,00 
Filtr3M 255,00 o 0,00 
Těsnění 9,00 o 0,00 

Materiál 0,00 
Údržba a opravy 0,00 
čtvrtletní kontrola chlorového hospodářství celkem bez DPH 0,00 
Provozní revize chlorového hospodářství 3500,00 o 0,00 
Servisní činnost na MaR 500,00 o 0,00 
Provozní zkouška signaliazace úniku plyn. chloru 1000,00 o 0,00 
Školení obsluhy VTZ plyn a přezkoušení s "Osvědčením" 750,00 o 0,00 
Doprava 1km 13,50 o 0,00 
Cena za údržbu a opravy s výměnou opotřebovaných dílů , 
včetně dopravy bez DPH 



Dohoda o ukončení smlouvy o dílo č. 3/2013 

I. Smluvní strany 

l .Objednatel : KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
Boženy Němcové 552, Chomutov, PSČ 430 01 
IČO: 47308095 
DIČ: CZ 47308095 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
číslo účtu : 17102441IO100 

Osoba oprávněná jednat a smlouvu uzavřít: Bc. Radek Holuša, jednatel 
výpis z obchodního rejstříku: OR u KS v Ústín. L. oddíl C, vložka 3466 

Identifikace : 

Ladislav Lohniský 
IČO: 19036884 
DIČ: CZ 500509111 
bankovní spojení. ČSOB Teplice 
číslo účtu: 15052073/0300 

Osoba oprávněná jednat a smlouvu uzavřít : Ladislav Lohniský 
výpis z živnostenského rejstříku: č.j .MgMT /OŽÚ/8416/201 0/Da/3 

Sp. Značka: MgMT/OŽÚ/8416/2010/Da 

2. Zhotovitel: 
Identifikace 

Objednatel a zhotovitel společně též jako „smluvní strany" uzavírají níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tuto dohodu o ukončení: 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy č. 3/2013 k datu 31.12.2022. 

Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv. 

V Chomutově dne U· 1J,. • lo ),2. 
Za objednatele: 

V T
Za z

Bc. Radek Holuša 
Jednatel 

;~m;rv;;u A ~~t''DR1f CH01''11V'l!'OV u.io. 
i'.1101.euy l-k'i• 'Gúv6 552/32, 430 OJ Chomutov 

IČ: ,ť7 J◊B095, DJČ: CZ47303095 
Tet: @ 

L-~~Ú

IČO




